
Dz-08.0021.56.2023 

 

 

Uchwała Nr LVI/514/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2023 r.  

 

 

w sprawie wyboru wariantu układu dróg jednokierunkowych dla zadania pn.: „Opracowanie wariantowej 

koncepcji programowo przestrzennej regulującej sposób parkowania na terenie osiedla Robotniczego”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wariant B układu dróg jednokierunkowych dla zadania pn.: „Opracowanie 

wariantowej koncepcji programowo przestrzennej regulującej sposób parkowania na terenie osiedla 

Robotniczego w obrębie budynków nr 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67 przy ul. Praskiej w Krakowie                                

wraz z odwodnieniem, oświetleniem oraz przekładkami kolidującego uzbrojenia” w związku z pismem 

REMAPOL Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Kalita z dnia 25.05.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                 /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie opinii Radnego z rejonu. 

  

 

 

  

  


